
ZARZĄDZENIE NR 2/2012 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Wiktorii Michelisowej w Lublinie 

z dnia 16 stycznia 2012r 

w sprawie: zmiany Regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Na podstawie art. 8 ust.2 ustawy z dnia 4 marca 1994r zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych ( Dz. U. z 1996r Nr 70 poz 335 z późn. zmianami ) oraz § 8 

ust.7 regulaminu organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej im. Wiktorii 

Michelisowej w Lublinie przyjętego przez Prezydenta Miasta Lublin zarządzeniem Nr 

53/2008 z dnia 30 stycznia 2008r w sprawie przyjęcia regulaminu organizacyjnego 

Domu Pomocy Społecznej im. W. Michelisowej w Lublinie zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam w Domu Pomocy Społecznej im. W. Michelisowej w Lublinie.  Aneks 

Nr 1 do Regulaminu  gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. pracowniczych, Komisji 

Socjalnej oraz Działowi Finansowo – Księgowemu. 

§ 3 

Nadzór finansowy nad środkami Funduszu powierzam Głównemu Księgowemu. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dnie  1 stycznia 2012r 

 

 

 

 

 

 

 

 


